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Lato w domu. Jak zorganizować czas dzieciom?
2021-07-28

Wioska indiańska
Gdy pojawi się nuda, zbudujcie w pokoju wioskę indiańską! Niezbędne będzie tu zabawkowe tipi dla dzieci i naklejki
naścienne z motywem roślinnym. Z kolorowej bibuły zróbcie pióropusze, a ze starych skrawków materiałów indiańskie
stroje. Na podłodze ułóżcie papier imitujący ogień, a wokół „ogniska” rozrzućcie wygodne siedziska dla dzieci. Usiądźcie
wszyscy razem, skosztujcie indiańskich przysmaków i wsłuchajcie się w opowieść opowiadaną przez wodza wioski…

Miasto z kartonów
Idealnym pomysłem na kilkugodzinną zabawę jest kartonowy plan budowy. Wykorzystując stare pudła po butach i
sprzętach domowych oraz małe pudełka po herbacie czy płatkach śniadaniowych możecie stworzyć ogromną makietę
kartonowego miasta. Z pudełek zbudujcie domy, a z brystolu ulice, drzewa i ławki. Gdy miasto będzie gotowe,
zamieszkać w nim mogą małe laleczki i figurki, a na kartonowych ulicach mogą mknąć resoraki. Wspaniała zabawa
gwarantowana!

Room makeover
Lato do doskonały czas, aby odświeżyć wystrój pokoju dziecięcego. W przemianie sypialni mogą uczestniczyć również jej
mali lokatorzy. Zabawcie się więc w dekoratorów i wspólnie zmieńcie aranżację wnętrza. Razem wybierzcie nowe zasłony
na okna i narzuty na łóżko; na ścianach przyklejcie naklejki dekoracyjne, a na podłodze rozłóżcie nowy dywan dziecięcy.
Nie zapomnijcie też o małych detalach, takich jak obrazki w ramkach, kolorowe wieszaki na ubrania czy lampki nocne.

Tor przeszkód
Dla tych, których rozpiera letnia energia, świetnym pomysłem będzie domowy tor przeszkód. Do jego budowy
wykorzystajcie różnorodne meble i dodatki do pokoju dziecięcego: maty do zabawy, pufy, krzesła, poduszki i siedziska dla
dzieci. Następnie urządźcie konkurencję, kto pokona tor przeszkód w najszybszym czasie. Nie zapomnijcie jednak o
bezpieczeństwie! Na czas zabawy usuńcie z pokoju wszelkie przedmioty o ostrych krawędziach.

Zabawy na podłodze
Doskonałym sposobem na nudę są naklejki podłogowe. Ulice miast, tor kolejowy lub platforma lotniska będą idealnie
przestrzenią do długiej i ciekawej zabawy. Naklejki na podłogę pokryte są specjalnym laminatem, dzięki któremu nie
ścierają się, a więc do woli można na nich szaleć resorakami, zabawkową kolejką czy figurkami superbohaterów.
 
Lato w domu nie musi być nudne! Wystarczy odrobina wyobraźni i chęci, aby zapewnić pociechom wartościowy, pełen
radości czas! Natomiast poprzez różnorodne dekoracje do pokoju dziecięcego można każdego dnia przemienić
mieszkanie w inną bajkową krainę…
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